2020 年 2 月 5 日
日本情報経営学会理事各位

日本情報経営学会選挙管理委員会
委員長 上田 泰（成蹊大学）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日本情報経営学会会則第 19 条に基づき、第 15 期理事が 2020 年の通常総会で任期終了になることに

伴い、各支部長より第 16 期理事推薦名簿が提出されました。その結果、すべての支部におきまして選挙

理事定員を超える選挙理事候補者は推薦されませんでしたので、日本情報経営学会役員選任細則第４条

５(1)に基づき、会員による選挙を行わず推薦された下記の候補者全員を当選者といたします（敬称略）。

なお、第 16 期理事の任期は 2020 年の通常総会から 2022 年の通常総会までとなります。
謹白

記

支部 氏名 所属 支部 氏名 所属

北海道 上田 雅幸※ 北海学園大学 中部 小室達章 金城学院大学

北海道 酒井雅裕 北海道情報大学 中部 林 幹人※ 愛知学院大学

北海道 西村 友幸※ 小樽商科大学 中部 弘中史子 滋賀大学

北海道 向原 強 北海道情報大学 中部 古澤和行 愛知学院大学

関東東北 上田 泰 成蹊大学 中部 涌田幸宏 名古屋大学

関東東北 内野 明 専修大学 関西 井戸田博樹 近畿大学

関東東北 岡田仁志＊ 国立情報研究所 関西 稲村昌南 大阪成蹊大学

関東東北 加藤みどり 東京経済大学 関西 上杉志朗 松山大学

関東東北 税所哲郎 国士舘大学 関西 太田雅晴 大阪市立大学

関東東北 佐々木 宏 立教大学 関西 小川 長 尾道市立大学

関東東北 佐藤 修 東京経済大学 関西 奥田幸治 Ｍ＆ｉリサーチ

関東東北 島田裕次 東洋大学 関西 加納 郁也※ 兵庫県立大学

関東東北 高山 誠 大正大学 関西 古賀広志 関西大学

関東東北 田中宏和 静岡大学 関西 武村泰宏 大阪芸術大学

関東東北 中西 晶 明治大学 関西 長坂康史 広島工業大学

関東東北 成川忠之 東海大学 関西 長坂悦敬 甲南大学

関東東北 福田康典※ 明治大学 関西 野間圭介 龍谷大学

関東東北 堀内 恵＊ 中央大学 関西 朴 修賢 追手門学院大学

関東東北 松岡公二 拓殖大学 関西 松嶋 登 神戸大学

関東東北 村田 潔 明治大学 関西 柳原佐智子 富山大学

関東東北 柳田義継 横浜商科大学 九州 境 章 熊本学園大学

関東東北 山崎由香里 成蹊大学 九州 文 言※ 九州産業大学

関東東北 由良憲二 電気通信大学 九州 松野成悟 宇部工業高等専門学校

中部 五藤寿樹 名古屋学院大学 九州 山田啓一 中村学園大学

※新任 ＊移動（会長直属から）

以上